
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2018 № 53 
г. Белая Холуница 

О подготовке проекта межевания территории д. Шитово в кадастровом 
квартале 43:03:460501 муниципального образования Белохолуницкое 
городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьёй 

39.28 Земельного кодексам Российской Федерации, и поступившего заявления 

от Куваева Александра Викторовича и Корзунина Сергея Николаевича о 

намерении перераспределения земель, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, и земельного участка, находящегося в частной 

собственности, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить Куваеву А.В. и Корзунину С.Н., собственникам 

земельного участка с кадастровым номером 43:03:460501:79, общей площадью 

2 166 кв. м, распложенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий 

район, д. Шитово, выполнить подготовку проекта межевания территории, 

расположенной в кадастровом квартале 43:03:460501 за счет собственных 

средств соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации. 

2. Заявителям представить подготовленный проект межевания 

территории в администрацию Белохолуницкого городского поселения для 



2 

организации проведения публичных слушаний в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Рекомендовать обеспечить в проекте межевания территории 

условия безопасности и благополучия жизнедеятельности граждан, отсутствие 

негативного воздействия на окружающую среду, охрану и рациональное 

использование природных ресурсов при осуществлении градостроительной 

деятельности. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 
городского поселения    Е.С. Панченко 


